

او گفته بسیاری از اعتراضات امروز به فاصله ما از شایسته سالاری باز می گردد؛ انتقاد و اعتراض را می پذیریم و اگر لازم باشد اصلاحات انجام می دهیم.

ابوترابی فرد، خطیب جمعه تهران عنوان کرد؛



سید محمدحسن ابوترابی فرد، خطیب جمعه تهران در خطبه‌های نماز جمعه پایتخت گفت:

بسیاری از مشکلات امروز و اعتراضاتی که مطرح است به فاصله ما از شایسته سالاری باز می گردد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از شفقنا، او ادامه داد:

شایسته سالاری در نظام دینی به دو اصل تقوا و امانت داری و رعایت بیت المال و حقوق مردم و حقوق عامه و دیگری دانش و علم و تخصص و قدرت مدیریت باز می گردد. سمت های کلیدی در کشور را باید به دست کسانی بساریم که امین باشند و حقوق شما را پاس دارند و دغدغه مدیریت منابع کشور را عالمانه داشته باشند و از تخصص لازم بهره مند باشند لذا مردم سالاری و دین باهم پیوند خوردند و جریان قدرتمندی که امروز روبروی امریکا ایستاده تکیه گاهش بعد از خداوند ملت های مسلمان است لذا مساله مردم سالاری اصل مهمی در تفکر دینی است. اگر مسئولیت ها به اهلش سپرده نشود عدالت در جامعه قطعاً محقق نخواهد شد. این چه رفتاری است که برای رسیدن به هر سمتی راه میفتند و تماس می گیرند و برای رسیدن به قدرت لابی می کنند؟ این موضوع با اندیشه دینی سازگار نیست لذا باید بدینال شایستگان رفت. رشد و تعالی و پیشرفت و ساخت یک کشور مدرن و ارتقای رفاه عمومی در مدار نظام تعلیم و تربیت و نظام فرهنگی کشور است. باید مردم از نظر اخلاق و مبانی اعتقادی و بینش و دانش به سوی قله ها حرکت کنند.

ابوترابی فرد بیان کرد:

بدنه دانشگاه که تحلیل گران غربی فکر می کردند با نظام دینی فاصله می گیرد امروز در کنار نظام اسلامی است. بدیهی است در هر جامعه ای افرادی هستند که با متدینین فکری و اخلاقی همراه نباشند که ما دغدغه آنها را هم داریم و آنها فرزندان ما هستند. ما باید راه را برای حرکت رو به تعالی اقشار جامعه هموار کنیم. ما باید به گونه ای حرکت کنیم که اکثریت بدنه جامعه را در کنار ارزش های انقلابی و اسلامی داشته باشیم. اگر کاستی هست در رفتار امثال حقیر است و ما باید حرکت های خود را اصلاح کنیم لذا تعلیم و تربیت پایه حرکت جامعه است.

وی گفت:

اگر می بینید در برابر امپراتوری رسانه ای و جنگ ترکیبی گستاخانه نظام سلطه می توانیم مسیر امنیت و حرکت نظام را هموار کنیم در سایه بیداری و آگاهی ملت و دانشگاهیان و دانشجویان و جوانان و نیروهای مقدری است که در خدمت نظام تلاش می کنند. انتقاد و اعتراض را می پذیریم و اگر جایی لازم باشد در مورد اشتباهی که انجام داده ایم اصلاحاتی انجام دهیم حتماً انجام می دهیم. لازمه مدیریت و حکمرانی ان است که انسان هم خطا کند.

ابوترابی فرد در ارتباط با حوادث اخیر ایران گفت:

مردم بدانند شیعه و اهل سنت در سراسر کشور با هم پیوند خورده اند و بدانند که اگر بر آنها کمترین ستمی رفت، قوه قضاییه مقتدر در کنار آنان است. ایران کشور متحد است من در راهپیمایی ۲۲ بهمن در همه مراکز استان ها سخنرانی کردم و حضور مردم در سیستان و بلوچستان و استان های مرزی پرشورتر از نقاط دیگر بوده است. اینکه نظام با اقتدار ایستاده، هزاران نفر از سپاه و نیروی انتظامی در استان های مرزی شهروندان کرد و بلوچ هستند که بازوان نظام اند و آنها را باید حفظ کرد و حفظ شده اند و توطئه ها را خنثی کرد.

برچسب ها: [نماز جمعه](#) [1]

[اعتراض](#) [2]

[دانشگاه](#) [3]